
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS FLORESTA 
 

 
PORTARIA Nº 16, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. 

 
 

O Diretor Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria nº 54, de 19/02/2009, publicada no DOU de 20/02/2009, considerando o 
Memorando nº 76/2009 – da DAP, resolve: 
 
 
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem 
a Comissão Responsável pelo Levantamento Patrimonial – Exercício 2009, do IF Sertão-PE 
Campus Floresta, conforme especificações a seguir: 
 

SERVIDOR Matrícula SIAPE 
Polyana Maria de Almeida Leite Marques de Sá 1651192 
Henrique Cândido de França Barros 1679198 
Naelson Quirino de Sá 1687991 
 
 

 

       JOSÉ VALDERI DE OLIVEIRA 
                                                                                           Diretor-Geral do Campus Floresta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


